
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 19. decembrī  Nr. 657 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru 

vidusskolas maksas pakalpojumiem 

(protokols Nr. 17, 48. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Jūrmalas 

domes 2024. gada 22. februāra lēmumu Nr. 33 “Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru 

vidusskolas izveidošanu, reorganizējot Jūrmalas Jaundubultu pamatskolu un Jūrmalas 

Pumpuru vidusskolu” un Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu 

komitejas 2024. gada 5. decembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-33/14), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumu 

izcenojumus saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.  

2. No lēmuma 1. punktā noteiktās maksas par pakalpojumiem ir atbrīvoti: 

2.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības organizēti pasākumi; 

2.2. Jūrmalas domes dibinātu budžeta iestāžu organizēti pasākumi, pamatojoties uz 

iesniegumu, kas saskaņots ar Jūrmalas Izglītības pārvaldi. 

3. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas Izglītības pārvaldes maksas 

pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi. 

4. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko 

attiecību nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jurmala.lv trīs darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

5. Šī lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas Izglītības pārvaldei. 

6. Uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldei līdz 2025. gada 1. martam veikt Jūrmalas 

valstspilsētas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumu aktualizāciju. 

7. Atzīt par spēku zaudējušu: 

7.1. Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 24. septembra lēmumu Nr. 452 “Par 

Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskolas maksas pakalpojumiem”; 

7.2. Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 310 “Par Jūrmalas Pumpuru 

vidusskolas maksas pakalpojumiem”. 

 

Priekšsēdētāja  (paraksts*) R. Sproģe 
 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



2 

 

Pielikums Jūrmalas  domes 

 2024. gada 19. decembra lēmumam Nr. 657 

(protokols Nr. 17, 48. punkts) 

 

Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

 PVN 

(euro)  

Cena 

ar 

PVN 

(euro)  

1. Telpu noma Kronvalda iela 8:         
1.1. Sporta zāle (615,8 m2 ) 1 stunda 59,25 12,44 71,69 

1.2. Aktu zāle (221,4 m2 ) 1 stunda 24,51 5,15 29,66 

1.3. Telpa, vid. (49 m2 ) 1 stunda 4,25 0,89 5,14 

1.4. Lasītava (83,8 m2 ) 1 stunda 7,83 1,64 9,47 

2. 
Sporta laukuma noma (1937 m2) 

Kronvalda iela 8 
1 stunda 20,97 4,40 25,37 

3. Telpu noma Lielupes iela 21:         

3.1. Sporta zāle (422 m2 ) 1 stunda 23,70 4,98 28,68 

3.2. Aktu zāle (253 m2 ) 1 stunda 13,46 2,83 16,29 

3.3. Klase (vid.50 m2) 1 stunda 2,39 0,50 2,89 

3.4. Klase vasaras nometnei (vid.50 m2) diennaktī 56,06 11,77 67,83 

3.5. Datorklase (53 m2) 1 stunda 2,54 0,53 3,07 

3.6. Ēdamzāle (131 m2) 1 stunda 6,26 1,31 7,57 
  


